
Załącznik nr 2
do Uchwały Nr 338/21
Zarządu Województwa Łódzkiego 
z dnia 21 kwietnia 2021 r. 

L.p. Imię Nazwisko adres e-mail

10

1 Agnieszka Chmielińska  - Wankiewicz agnieszka.wankiewicz@progresline.com.pl

2 Paweł Czarnecki ppczarnecki@gmail.com

3 Hanna Kądziołka-Sabanty haneczka@post.pl

4 Dorota Kubiak dorotakubiak@vp.pl

5 Agnieszka Lech Agnieszkalech1@interia.pl

6 Beata Mańkowska-Załuska b.mankowska.zaluska@gmail.com

7 Karol Marciniak karolmar@wp.pl

8 Artur Proć artur.proc@wp.pl

9 Anna Strzemecka anna.strzemecka82@gmail.com

10 Mariusz Wijas pawel.wijas@interia.pl

10

1 Paweł Czarnecki ppczarnecki@gmail.com

2 Sylwia Dudek orlika@poczta.onet.pl

3 Hanna Kądziołka-Sabanty haneczka@post.pl

4 Liliana Kostyra lilakostyra@o2.pl

5 Beata Mańkowska-Załuska b.mankowska.zaluska@gmail.com

6 Artur Proć artur.proc@wp.pl

7 Paulina Rutkowska PAULASTRZELNO@GMAIL.COM

8 Gabriela Wąsik obeidat.gabriela@gmail.com

9 Rafał Wąsik raf.wasik@gmail.com

10 Dariusz Wypych wypych.dariusz@wp.pl

3

1 Sylwia Dąbrowska sylwia.dab@op.pl

2 Beata Mańkowska-Załuska b.mankowska.zaluska@gmail.com

3 Artur Proć artur.proc@wp.pl

27

1 Marcin Chądzyński marcin.chadzynski@gmail.com

2 Agnieszka Chmielińska  - Wankiewicz agnieszka.wankiewicz@progresline.com.pl

3 Agnieszka Derlecka agnieszkaderlecka@wp.pl

4 Sebastian Gładys sebastian.gladys@o2.pl

5 Jaromir Gorczyca jaromirgorczyca@gmail.com

6 Adam Góra adamgora@gmail.com

7 Beata Jankowska-Duda Duda53@poczta.onet.pl

8 Piotr Kosiorek piotr.kosiorek@op.pl

9 Magdalena Kowczyk mkowczyk@gmail.com

10 Dominik Kryzia kryzia@min-pan.krakow.pl

11 Małgorzata Kuczyńska m.kuczynska@gmail.com

12 Marek Mańkiewicz marekm@akcja.pl

13 Maria Niewiadomska-Rudnicka niewiadomska.rudnicka@wp.pl

14 Jolanta Papaczek jolanta.papaczek@gmail.com

15 Monika Pepłowska monika@meeri.pl

16 Mariusz Pepłowski peplowskimariusz@wp.pl

17 Artur Proć artur.proc@wp.pl

18 Witold Skomorowski skomorowski1@o2.pl

2 Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i 
biernych zawodowo

Liczba kandydatów na ekspertów w danej dziedzinie

3 Aktywne i zdrowe starzenie się Liczba kandydatów na ekspertów w danej dziedzinie

WYKAZ KANDYDATÓW NA EKSPERTÓW W RAMACH REGIONALNEGO PROGRAMU OPERACYJNEGO WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 
NA LATA 2014-2020 do wykonywania zadań związanych z realizacją praw i obowiązków właściwej instytucji wynikających z umowy 

o dofinansowanie projektu albo decyzji o dofinansowaniu projektu 

Rola kandydata na eksperta: Wykonywanie zadań związanych z realizacją praw i obowiązków właściwej instytucji wynikających 
z umowy o dofinansowanie projektu albo decyzji o dofinansowaniu projektu 

dziedzina / obszar tematyczny

1 Adaptacyjność Liczba kandydatów na ekspertów w danej dziedzinie

4 Analiza ekonomiczna i finansowa projektów 
inwestycyjnych

Liczba kandydatów na ekspertów w danej dziedzinie



19 Elżbieta Smuniewska-Kornas elzbieta.smuniewska@op.pl

20 Piotr Smuniewski psmuniewski@gmail.com

21 Wioletta Starczewska starczewska.wiola@gmail.com

22 Monika Stojak monika.mstojak@gmail.com

23 Dominik Szczukocki dominik.szczukocki@gmail.com

24 Monika Ślepowrońska mslepowronska@icloud.com

25 Mariusz Wijas pawel.wijas@interia.pl

26 Mateusz Zapał mateusz.zapal86@gmail.com

27 Urszula Zielińska ula.neska@op.pl

14

1 Iwona Chojnowska projektybudowlane@wp.pl

2 Marcin Czuj mczuj1977@gmail.com

3 Andrzej Goliński andrzejgolinski2@o2.pl

4 Marian Koczur mariankoczur@op.pl

5 Renata Kodym Renata.kodym@gmail.com

6 Andrzej Kopecki Andrzej.kopecki@gmail.com

7 Artur Kotarski artur.kotarski@op.pl

8 Małgorzata Król proeltech@wp.pl

9 Maciej Majak biuro@gjprojekt.pl

10 Robert Ptaszyński robertptaszynski@o2.pl

11 Marian Pyrek akulex@pje.pl

12 Marta Serafin serafin.mk@gmail.com

13 Tomasz Słomecki slomeckitomasz@gmail.com

14 Jarosław Włodarczyk biuro@architekt-wlodarczyk.pl

11

1 Marcin Chądzyński marcin.chadzynski@gmail.com

2 Adam Góra adamgora@gmail.com

3 Jeremiasz Misiak jeremiasz.misiak@gmail.com

4 Maria Niewiadomska-Rudnicka niewiadomska.rudnicka@wp.pl

5 Martyna Paluszkiewicz m.a.paluszkiewicz@gmail.com

6 Piotr Pawlak piotrpawlak1987@o2.pl

7 Marta Serafin serafin.mk@gmail.com

8 Katarzyna Skierska-Pięta katarzyna.skierska.pieta@gmail.com

9 Witold Skomorowski skomorowski1@o2.pl

10 Katarzyna Wójcik kw_wojcik@o2.pl

11 Dariusz Wypych wypych.dariusz@wp.pl

19

1 Agnieszka Chmielińska  - Wankiewicz agnieszka.wankiewicz@progresline.com.pl

2 Paweł Czarnecki ppczarnecki@gmail.com

3 Sylwia Dudek orlika@poczta.onet.pl

4 Agnieszka Estemberg a.estemberg@profesconsulting.pl

5 Anita Ilska anita.ilska.swp@gmail.com

6 Hanna Kądziołka-Sabanty haneczka@post.pl

7 Monika Kidyba MONIKA.KIDYBA@GMAIL.COM

8 Dorota Kubiak dorotakubiak@vp.pl

9 Wioletta Kudzin wiolettakudzin@o2.pl

10 Justyna Malec justynamalec@onet.eu

11 Aleksandra Pawlak aa_pawlak@o2.pl

12 Artur Proć artur.proc@wp.pl

13 Marta Serafin serafin.mk@gmail.com

14 Krzysztof Siczek Ks670907@p.lodz.pl

15 Katarzyna Skierska-Pięta katarzyna.skierska.pieta@gmail.com

16 Gabriela Wąsik obeidat.gabriela@gmail.com

17 Rafał Wąsik raf.wasik@gmail.com

18 Katarzyna Wójcik kw_wojcik@o2.pl

19 Dariusz Wypych wypych.dariusz@wp.pl

6 Dziedzictwo kulturowe i infrastruktura 
kultury

Liczba kandydatów na ekspertów w danej dziedzinie

7 Edukacja (edukacja przedszkolna, kształcenie 
ogólne, zawodowe i ustawiczne)

Liczba kandydatów na ekspertów w danej dziedzinie

5 Budownictwo Liczba kandydatów na ekspertów w danej dziedzinie



7

1 Robert Cichowicz robert.artur.cichowicz@gmail.com

2 Adam Góra adamgora@gmail.com

3 Dominik Kryzia kryzia@min-pan.krakow.pl

4 Piotr Lewandowski p.lewandowski@energies4u.pl

5 Monika Pepłowska monika@meeri.pl

6 Witold Skomorowski skomorowski1@o2.pl

7 Artur Wojtysiak artur.wojtysiak@wp.pl

5

1 Robert Cichowicz robert.artur.cichowicz@gmail.com

2 Piotr Lewandowski p.lewandowski@energies4u.pl

3 Dawid Mazurkiewicz dawidmazurkiewicz@op.pl

4 Jarosław Pinder igorrex@wp.pl

5 Witold Skomorowski skomorowski1@o2.pl

2

1 Robert Cichowicz robert.artur.cichowicz@gmail.com

2 Jarosław Pinder igorrex@wp.pl

1

1 Robert Cichowicz robert.artur.cichowicz@gmail.com

11

1 Marcin Chądzyński marcin.chadzynski@gmail.com

2 Agnieszka Chmielińska  - Wankiewicz agnieszka.wankiewicz@progresline.com.pl

3 Agnieszka Derlecka agnieszkaderlecka@wp.pl

4 Sebastian Gładys sebastian.gladys@o2.pl

5 Adam Góra adamgora@gmail.com

6 Alicja Janik atomczak1981@gmail.com

7 Jerzy Paczocha j.paczocha@onet.pl

8 Witold Skomorowski skomorowski1@o2.pl

9 Piotr Smuniewski psmuniewski@gmail.com

10 Katarzyna Wójcik kw_wojcik@o2.pl

11 Mateusz Zapał mateusz.zapal86@gmail.com

5

1 Agnieszka Chmielińska  - Wankiewicz agnieszka.wankiewicz@progresline.com.pl

2 Marcin Czuj mczuj1977@gmail.com

3 Bogumiła Kapusta bogusiakapusta@vp.pl

4 Justyna Malec justynamalec@onet.eu

5 Aleksandra Pawlak aa_pawlak@o2.pl

8

1 Bogumiła Kapusta bogusiakapusta@vp.pl

2 Hanna Kądziołka-Sabanty haneczka@post.pl

3 Wioletta Kudzin wiolettakudzin@o2.pl

4 Jacek Podgórski jacek.podgorski@p.lodz.pl

5 Artur Proć artur.proc@wp.pl

6 Marta Serafin serafin.mk@gmail.com

7 Katarzyna Wójcik kw_wojcik@o2.pl

8 Dariusz Wypych wypych.dariusz@wp.pl

12

1 Robert Cichowicz robert.artur.cichowicz@gmail.com

2 Adam Góra adamgora@gmail.com

3 Kamil Klepacki kamil.klepacki@gmail.com

4 Dominik Kryzia kryzia@min-pan.krakow.pl

5 Piotr Lewandowski p.lewandowski@energies4u.pl

6 Monika Pepłowska monika@meeri.pl

7 Jacek Podgórski jacek.podgorski@p.lodz.pl

8 Wioletta Starczewska starczewska.wiola@gmail.com

14 Infrastruktura edukacyjna Liczba kandydatów na ekspertów w danej dziedzinie

15 Infrastruktura na potrzeby badań i rozwoju, 
transfer technologii i współpraca w 

przedsiębiorstwach koncentrujących się na 
gospodarce niskoemisyjnej i odporności na 

zmiany klimatu

Liczba kandydatów na ekspertów w danej dziedzinie

12 Infrastruktura biznesowa dla MŚP Liczba kandydatów na ekspertów w danej dziedzinie

13 Infrastruktura drogowa Liczba kandydatów na ekspertów w danej dziedzinie

10 Gospodarka wodna oraz przeciwdziałanie 
zagrożeniom

Liczba kandydatów na ekspertów w danej dziedzinie

11 Gospodarka wodno-kanalizacyjna Liczba kandydatów na ekspertów w danej dziedzinie

8 Ekologiczne procesy produkcyjne oraz 
efektywne wykorzystywanie zasobów MŚP

Liczba kandydatów na ekspertów w danej dziedzinie

9 Gospodarka odpadami Liczba kandydatów na ekspertów w danej dziedzinie



9 Dominik Szczukocki dominik.szczukocki@gmail.com

10 Monika Wolak monika-kolodziejczak@wp.pl

11 Katarzyna Wójcik kw_wojcik@o2.pl

12 Mateusz Zapał mateusz.zapal86@gmail.com

4

1 Sylwia Dąbrowska sylwia.dab@op.pl

2 Marek Kiljański pazare@wp.pl

3 Beata Mańkowska-Załuska b.mankowska.zaluska@gmail.com

4 Artur Proć artur.proc@wp.pl

4

1 Hanna Kądziołka-Sabanty haneczka@post.pl

2 Jeremiasz Misiak jeremiasz.misiak@gmail.com

3 Artur Proć artur.proc@wp.pl

4 Dariusz Wypych wypych.dariusz@wp.pl

17

1 Agnieszka Derlecka agnieszkaderlecka@wp.pl

2 Emilia Frydrysiak em.frydrysiak@gmail.com

3 Michał Frydrysiak frydrysiak@gmail.com

4 Sebastian Gładys sebastian.gladys@o2.pl

5 Adam Góra adamgora@gmail.com

6 Dominik Kryzia kryzia@min-pan.krakow.pl

7 Marcin Kudzin marcinkudzin@o2.pl

8 Lech Łuczak luczaklech@gmail.com

9 Jeremiasz Misiak jeremiasz.misiak@gmail.com

10 Jerzy Paczocha j.paczocha@onet.pl

11 Monika Pepłowska monika@meeri.pl

12 Jacek Podgórski jacek.podgorski@p.lodz.pl

13 Dominik Szczukocki dominik.szczukocki@gmail.com

14 Mariusz Wijas pawel.wijas@interia.pl

15 Monika Wolak monika-kolodziejczak@wp.pl

16 Katarzyna Wójcik kw_wojcik@o2.pl

17 Mateusz Zapał mateusz.zapal86@gmail.com

16

1 Robert Cichowicz robert.artur.cichowicz@gmail.com

2 Agnieszka Derlecka agnieszkaderlecka@wp.pl

3 Emilia Frydrysiak em.frydrysiak@gmail.com

4 Michał Frydrysiak frydrysiak@gmail.com

5 Adam Góra adamgora@gmail.com

6 Dominik Kryzia kryzia@min-pan.krakow.pl

7 Marcin Kudzin marcinkudzin@o2.pl

8 Jeremiasz Misiak jeremiasz.misiak@gmail.com

9 Jerzy Paczocha j.paczocha@onet.pl

10 Monika Pepłowska monika@meeri.pl

11 Jacek Podgórski jacek.podgorski@p.lodz.pl

12 Dominik Szczukocki Lesicka

13 Mariusz Paweł Wijas pawel.wijas@interia.pl

14 Monika Wolak monika-kolodziejczak@wp.pl

15 Katarzyna Wójcik kw_wojcik@o2.pl

16 Mateusz Zapał mateusz.zapal86@gmail.com

19

1 Marcin Chądzyński marcin.chadzynski@gmail.com

2 Robert Cichowicz robert.artur.cichowicz@gmail.com

3 Emilia Frydrysiak em.frydrysiak@gmail.com

4 Michał Frydrysiak frydrysiak@gmail.com

5 Sebastian Gładys sebastian.gladys@o2.pl

6 Adam Góra adamgora@gmail.com

20 Inwestycje w infrastrukturę, zdolności i 
wyposażenie w przedsiębiorstwach 

związane bezpośrednio z działaniami 
badawczymi i innowacyjnymi

Liczba kandydatów na ekspertów w danej dziedzinie

18 Infrastruktura prywatna na rzecz badań 
naukowych i innowacji

Liczba kandydatów na ekspertów w danej dziedzinie

19 Infrastruktura publiczna na rzecz badań 
naukowych i innowacji

Liczba kandydatów na ekspertów w danej dziedzinie

16 Infrastruktura ochrony zdrowia Liczba kandydatów na ekspertów w danej dziedzinie

17 Infrastruktura opieki społecznej Liczba kandydatów na ekspertów w danej dziedzinie



7 Monika Kidyba MONIKA.KIDYBA@GMAIL.COM

8 Dominik Kryzia kryzia@min-pan.krakow.pl

9 Marcin Kudzin marcinkudzin@o2.pl

10 Małgorzata Langer malgorzata.langer@p.lodz.pl

11 Jeremiasz Misiak jeremiasz.misiak@gmail.com

12 Jerzy Paczocha j.paczocha@onet.pl

13 Monika Pepłowska monika@meeri.pl

14 Jacek Podgórski jacek.podgorski@p.lodz.pl

15 Dominik Szczukocki dominik.szczukocki@gmail.com

16 Mariusz Wijas pawel.wijas@interia.pl

17 Monika Wolak monika-kolodziejczak@wp.pl

18 Katarzyna Wójcik kw_wojcik@o2.pl

19 Mateusz Zapał mateusz.zapal86@gmail.com

61

1 Paweł Bałon balonpawel@gmail.com

2 Marcin Barburski marcin.barburski@p.lodz.pl

3 Artur Błaszczuk artb@o2.pl

4 Iwona Chojnowska projektybudowlane@wp.pl

5 Robert Cichowicz robert.artur.cichowicz@gmail.com

6 Leszek Czerwosz lczerwosz@gmail.com

7 Marcin Czuj mczuj1977@gmail.com

8 Piotr Dziurdzia Piotr.Dziurdzia@agh.edu.pl

9 Grzegorz Figiel grzegorz_figiel@o2.pl

10 Emilia Frydrysiak em.frydrysiak@gmail.com

11 Michał Frydrysiak frydrysiak@gmail.com

12 Krzysztof Fuzowski fuzowski@wp.pl

13 Andrzej Goliński andrzejgolinski2@o2.pl

14 Anita Ilska anita.ilska.swp@gmail.com

15 Emilia Jach-Szakiel emiliaszakiel@onet.eu

16 Dariusz Jasiulek jasiudj@o2.pl

17 Magdalena Jędzierowska magdalena.jedzierowska@us.edu.pl

18 Kamil Klepacki kamil.klepacki@gmail.com

19 Sylwester Kłysz sylwester_k@wp.pl

20 Renata Kodym Renata.kodym@gmail.com

21 Piotr Korbel piotr.korbel@p.lodz.pl

22 Dorota Kowalczyk dorkow118@gmail.com

23 Domnik Kozik mechatron1@wp.pl

24 Magdalena Krawczyk mkrawczyk@onet.eu

25 Małgorzata Król proeltech@wp.pl

26 Dominik Kryzia kryzia@min-pan.krakow.pl

27 Renata Kulesza kulesza.r@icso.com.pl

28 Katarzyna Kułakowska ka.kulakowska@gmail.com

29 Jerzy Kwiecień jerzy.kwiecien@poczta.onet.pl

30 Piotr Lewandowski p.lewandowski@energies4u.pl

31 Maciej Majak biuro@gjprojekt.pl

32 Andrzej Malasiński malasinski@wp.pl

33 Jacek Marcinowicz j.marcinowicz@web.de

34 Ryszard Marcińczak rmarcin@autograf.pl

35 Łukasz Narojczyk luk.narojcz@gmail.com

36 Dorota Nowak Dorota_nowak@sggw.pl

37 Michał Nowicki nowicki@mchtr.pw.edu.pl

38 Emilia Okrągła emilia.okragla@gmail.com

39 Jerzy Paczocha j.paczocha@onet.pl

40 Monika Pepłowska monika@meeri.pl

41 Mariusz Pepłowski peplowskimariusz@wp.pl

42 Joanna Pietkiewicz joannapietkiewicz@gmail.com

21 Nauki inżynieryjne i techniczne Liczba kandydatów na ekspertów w danej dziedzinie



43 Anna Pinar apinar@iw.lodz.pl

44 Jacek Podgórski jacek.podgorski@p.lodz.pl

45 Krzysztof Ptak KRZYSIEKPT@GMAIL.CO

46 Robert Ptaszyński robertptaszynski@o2.pl

47 Jerzy Respondek jerzy.respondek@polsl.pl

48 Krzysztof Siczek Ks670907@p.lodz.pl

49 Janusz Sikora janusz.sikora2017@wp.pl

50 Tomasz Słomecki slomeckitomasz@gmail.com

51 Konrad Sulak ksulak@ibwch.lodz.pl

52 Dominik Szczukocki dominik.szczukocki@gmail.com

53 Marek Szewczyk scfd@o2.pl

54 Bożena Szymańska bodzia-sz@wp.pl

55 Katarzyna Trojak ktrojak1994@gmail.com

56 Joanna Tuleja j.tuleja@am.szczecin.pl

57 Marek Węglowski m.weglowski@wp.pl

58 Mariusz Wijas pawel.wijas@interia.pl

59 Jarosław Włodarczyk biuro@architekt-wlodarczyk.pl

60 Monika Wolak monika-kolodziejczak@wp.pl

61 Mateusz Zapał mateusz.zapal86@gmail.com

16

1 Leszek Czerwosz lczerwosz@gmail.com

2 Sylwia Dąbrowska sylwia.dab@op.pl

3 Małgorzata Frontczak-Baniewicz mbaniewicz@imdik.pan.pl

4 Magdalena Jędzierowska magdalena.jedzierowska@us.edu.pl

5 Dorota Kaleta dkaleta@op.pl 

6 Łukasz Kikowski kikowski.lukasz@poczta.onet.pl

7 Marta Klimczyk-Caryk martaklimczyk@yahoo.pl

8 Marek Kłos marek.klos@10g.pl

9 Monika Lesicka lesicka.monika@gmail.com

10 Lech Łuczak luczaklech@gmail.com

11 Beata Mańkowska-Załuska b.mankowska.zaluska@gmail.com

12 Dorota Nowak Dorota_nowak@sggw.pl

13 Emilia Okrągła emilia.okragla@gmail.com

14 Joanna Pietkiewicz joannapietkiewicz@gmail.com

15 Anna Stolecka-Warzecha astolecka@sum.edu.pl

16 Monika Wolak monika-kolodziejczak@wp.pl

13

1 Leszek Czerwosz lczerwosz@gmail.com

2 Piotr Dziurdzia Piotr.Dziurdzia@agh.edu.pl

3 Małgorzata Frontczak-Baniewicz mbaniewicz@imdik.pan.pl

4 Krzysztof Fuzowski fuzowski@wp.pl

5 Marek Kłos marek.klos@10g.pl

6 Marcin Kudzin marcinkudzin@o2.pl

7 Renata Kulesza kulesza.r@icso.com.pl

8 Piotr Lewandowski p.lewandowski@energies4u.pl

9 Lech Łuczak luczaklech@gmail.com

10 Emilia Okrągła emilia.okragla@gmail.com

11 Joanna Pietkiewicz joannapietkiewicz@gmail.com

12 Konrad Sulak ksulak@ibwch.lodz.pl

13 Dominik Szczukocki dominik.szczukocki@gmail.com

6

1 Magdalena Krawczyk mkrawczyk@onet.eu

2 Przemysław Krawczyk p.krawczyk@poczta.onet.eu

3 Renata Kulesza kulesza.r@icso.com.pl

4 Justyna Malec justynamalec@onet.eu

5 Dorota Nowak Dorota_nowak@sggw.pl

24 Nauki rolnicze Liczba kandydatów na ekspertów w danej dziedzinie

22 Nauki medyczne i nauki o zdrowiu Liczba kandydatów na ekspertów w danej dziedzinie

23 Nauki przyrodnicze Liczba kandydatów na ekspertów w danej dziedzinie



6 Krzysztof Siczek Ks670907@p.lodz.pl

6

1 Adam Góra adamgora@gmail.com

2 Kamil Klepacki kamil.klepacki@gmail.com

3 Daniel Kowalski danieljankowalski@o2.pl

4 Jarosław Kozłyk jarek@e-esc.pl

5 Piotr Lewandowski p.lewandowski@energies4u.pl

6 Jacek Podgórski jacek.podgorski@p.lodz.pl

8

1 Robert Cichowicz robert.artur.cichowicz@gmail.com

2 Izabela Grudzińska iza.grudzinska76@gmail.com

3 Piotr Lewandowski p.lewandowski@energies4u.pl

4 Monika Pepłowska monika@meeri.pl

5 Witold Skomorowski skomorowski1@o2.pl

6 Tomasz Wilżak t.wilzak@wp.pl

7 Artur Wojtysiak artur.wojtysiak@wp.pl

8 Mateusz Zapał mateusz.zapal86@gmail.com

7

1 Robert Cichowicz robert.artur.cichowicz@gmail.com

2 Piotr Lewandowski p.lewandowski@energies4u.pl

3 Monika Pepłowska monika@meeri.pl

4 Witold Skomorowski skomorowski1@o2.pl

5 Wioletta Starczewska starczewska.wiola@gmail.com

6 Dominik Szczukocki dominik.szczukocki@gmail.com
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30 Ogólne inwestycje produkcyjne w małych i 
średnich przedsiębiorstwach

Liczba kandydatów na ekspertów w danej dziedzinie

28 Ochrona przyrody Liczba kandydatów na ekspertów w danej dziedzinie

29 Odnawialne źródła energii Liczba kandydatów na ekspertów w danej dziedzinie

26 Ocena oddziaływania na środowisko Liczba kandydatów na ekspertów w danej dziedzinie

27 Ochrona powietrza Liczba kandydatów na ekspertów w danej dziedzinie

25 Niskoemisyjny transport miejski Liczba kandydatów na ekspertów w danej dziedzinie
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36 Projekty w zakresie efektywności 
energetycznej i projekty demonstracyjne w 

MŚP

Liczba kandydatów na ekspertów w danej dziedzinie

34 Prawo budowlane Liczba kandydatów na ekspertów w danej dziedzinie

35 Procesy badawcze i innowacyjne w MŚP Liczba kandydatów na ekspertów w danej dziedzinie

32 Partnerstwo publiczno-prywatne Liczba kandydatów na ekspertów w danej dziedzinie

33 Pomoc publiczna Liczba kandydatów na ekspertów w danej dziedzinie

31 Opieka nad dziećmi do lat 3 Liczba kandydatów na ekspertów w danej dziedzinie
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42 Technologie informacyjno-komunikacyjne Liczba kandydatów na ekspertów w danej dziedzinie

40 Rozwój gospodarki turystycznej Liczba kandydatów na ekspertów w danej dziedzinie

41 Specjalistyczne usługi doradcze świadczone 
przez instytucje otoczenia biznesu, w tym 

programy inkubacji i akceleracji startupów

Liczba kandydatów na ekspertów w danej dziedzinie

38 Rewitalizacja i rozwój potencjału społeczno-
gospodarczego

Liczba kandydatów na ekspertów w danej dziedzinie

39 Rozwój działalności MŚP, przedsiębiorczość i 
tworzenia przedsiębiorstw

Liczba kandydatów na ekspertów w danej dziedzinie

37 Przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu Liczba kandydatów na ekspertów w danej dziedzinie
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45 Transport kolejowy 0
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49 Zaawansowane usługi wsparcia dla MŚP i 
grup MŚP, w tym usługi w zakresie 

marketingu, zarządzania i projektowania

Liczba kandydatów na ekspertów w danej dziedzinie

47 Usługi i aplikacje TIK dla MŚP Liczba kandydatów na ekspertów w danej dziedzinie

48 Usługi społeczne i zdrowotne na rzecz osób 
zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem 

społecznym

Liczba kandydatów na ekspertów w danej dziedzinie

44 Transfer technologii i współpraca między 
uczelniami a przedsiębiorstwami

Liczba kandydatów na ekspertów w danej dziedzinie

Liczba kandydatów na ekspertów w danej dziedzinie

46 Transport multimodalny Liczba kandydatów na ekspertów w danej dziedzinie

43 Termomodernizacja budynków Liczba kandydatów na ekspertów w danej dziedzinie
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509Ogólna liczba kandydatów na ekspertów


